Quinto hic stylus etiam consuetudine imme- 17 moriali t̄ vallatum , exp̄sè prohibitus est per Sancuum Concilium Tridentinum session 22. capi- 21. ad quod notandum erit , incurabile , & indissolubile argumentum ; hæc inhibitus (cum iuxta stylum in suo effectu sit , & operetur per- petuò) expedit ut temporalis ad solam perti- 22. nitionem , & companionem appellantur , actis non vñs , nec adhibitis causa cognitione , & absque partis citatione , cum omnia sint de ellen- 18. dia formalis , t̄ præcisò requiro inhibitionis per- petuez ad eius validationem , & robur , & vt atten- tata causa possit , ita ut alter expedita (non Canonice scilicet) ut nulla ipso iure , text. in cap. Romana , §. si verò , & §. si autem , de ap- pellationibus in 6. & ita latitudine probauimus Nos in tractatu de Regia protectione 2. part. cap. 10. a num. 19. cum sequentibz , post Felin. Mat- ranta , Gratian. Paz , Lancelotum , Courtrai. Rolandum a Valle , Olafon , Marquelan. & alios multos , necon plutes Rotæ deci- siones.

19. Quod quidam , t̄ cap. Romanam cum suis §§. tenorium extate exp̄sè per dictum decretum Sancti Concilij Tridentini . session 22. capitul. 7. cum clausula irritante quemlibet stylum in con- trarium inuentum etiam immemoriali consue- tudine vallatum , cuius verba (cum al proponitum sine mirabilia & exp̄sè) referant , quæ haec sunt : Legati , & Nunzi Apostolici , Patriarchæ , Primates , & Metropolitanæ in appellatio- nibus ad eos interpositis , in quibusvis , tam in ad- mittenis appellacionibus , quam in concedendo in- bhibitionibus post appellacionem feruare teneantur formam , & tenorem sacrarum Institutionum , & preferrim Innocentij Quarti , qui incipit Romana , quacunque consuetudine etiam immemoriali , aut styllo , aut præstige in contraria non obstantibus , alter inhibitory , & processus , & inde sequens quacunque , sicut ipso iure nulla , &c. Hactenus de-

mirabilis decreto , quod cauillationem humanam non admittit.

Et erit insuper animaduertendum , quod si ex hoc decreto t̄ reprobatus reperitur , & pro- 20. hibitus stylus , qui simpliciter careret forma iuris in expeditione inhibitionis ; qui non solum peccat in forma , sed simul continet captionem , fraudem , & dolum , quanto magis illi reficeret , prohiberet & reprobaret?

Imò potius stylus hic , & inhibendi modus dergit esse ingentum t̄ ad illudendum Tridentinum . decretum prædictum , quoniam attribuendo illi nomen & apparentiam inhibitionis tem- 21. poralis , cum si in suo effectu (iuxta stylum) perpetua , vt sub hoc colore & praetextu omitti queat forma iuris & sacri Concilij Tridentinum . in eiusdem expeditione (propt̄ est auctorum exportatio , & inspectio , cause cognitio , & partis citatio , propt̄ hactenus diximus) clare appetit illius illius decreti Tridentini . & in eius fraudem inuentum esse hunc modum & stylum inhibendi : ac propterem nullus erit , nec talis inhibitus attentata causa potest , pro- 22. vt in his fere terminis determinauit facta Rota in una Elenca Archidiacoston coram Lancelot. 17. Invi 1572. Quod gesta in partibus post inhibitionem t̄ Rota non consentitur atten- tata , si constat inhibitionem suisse ab Auditore expeditam , ad illudendum Sacrum Concilium Trident. de qua decisione testatur Lancelotus Robertus de aerenis 2. p. cap. 20. post inhibi- 23. tionis limitat. 7. num. 5. vbi per totam limitatio- nem plurima adducit in comprobationem.